Français – 2.5.1 – Mars 2026
EV Ultra Single
Manuel d'installation
 2
Exactitude du document
Les spécifications et les autres informations contenues dans ce document ont fait l'objet d'une vérification attestant qu'elles
étaient exactes et complètes au moment de la publication. En raison des améliorations apportées en permanence aux produits,
ces informations sont susceptibles d'être modifiées à tout moment sans préavis. Pour obtenir les informations les plus

Lors de la recharge, il convient de dérouler entièrement le câble de recharge et de le brancher à le
véhicule électrique sans faire de boucles. Ceci permet d’éviter un éventuel risque de surchauffe du
câble de recharge.
2.3. Rangement
Après la recharge, rangez correctement le câble de recharge afin d’éviter qu'une personne ne
trébuche en passant.
Veillez à éviter tout risque de détérioration du câble de recharge (câble entortillé, compressé ou
écrasé par les roues d'un véhicule).
Ne placez aucun objet sur la borne de recharge.
EV Ultra Single - Manuel d'installation - Français
6
3. Vue d'ensemble de l'EV Ultra
3.1. Modèles
Bornes de recharge
Art. No. EAN Description
EVU-80S-C3-B 5425036934924 EV Ultra Noir, Autonome, 1 connecteur, 80 kW
EVU-80S-C3-W 5425036934931 EV Ultra Blanc, Autonome, 1 connecteur, 80 kW
EVU-240S-C3-B 5425036934467 EV Ultra Noir, Autonome, 1 connecteur, 240 kW
EVU-240S-C3-W 5425036934948 EV Ultra Blanc, Autonome, 1 connecteur, 240 kW
Ancrage (à commander séparément)
Art. No. EAN Description
EVU-ANCHOR 5425036934450 EV Ultra mounting anchor
EV Ultra Single - Manuel d'installation - Français

EV Ultra Single - Manuel d'installation - Français
39
Déclaration de conformité
EV Ultra Single - Manuel d'installation - Français
40
Liste des pièces détachées
Art. No. EAN Nom du produit
i1-GW-3 5425036931442 Smappee Connect
i1-VAC-1 5425036931169 Smappee Power Box
AC-4P4GROUTER-1 5425036935594 Modular 4 Ports 4G LTE-router with DIN rail clip
EVU-FILTER-2 5425036935419 EV Ultra Louver filter kit
EVBU-CNV40-1 5425036933774
EV Ultra 40 kW Air Cooling Highly protective
charging module
EVU-IMD-1 5425036935600 EV Ultra IMD
EVU-CBL-CCS250-3-1 5425036935921 EV Ultra 3 m Charging cable CCS 250 A (1.4.x)
EVU-CBL-CCS250-3-2 5425036935938 EV Ultra 3 m Charging cable CCS 250 A (1.5)
EVU-CBL-CSS250-5 5425036934559 EV Ultra 5 m Charging cable CCS 250 A
EVU-CBL-CSS250-7 5425036935723 EV Ultra 7 m Charging cable CCS 250 A
EVU-DISPLAY 5425036935617 EV Ultra Display
AC-IBC80-10 5425036935679 Smart Bus RJ10 Cable 80 cm - 10 pieces
i1-IAC-1 5425036931183 Smappee CT Hub
AC-RSCT-4CM 5425036934139 Rogowski coil 4 cm / 1.57 inches diameter